京都市中学校体育連盟

 様式 １－①（関係校の校長 → 拠点となる学校の校長）

                                 令和  年  月  日

          中学校長 様

                                                                中学校

                                                 校長               印

拠点校部活動の編成について（依頼）

標記の件について、下記のとおり承諾いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 部活動名                     部（ 男 ・ 女 ）

２ 顧 問 名

３ 拠点校部活動を希望する理由

４ チームを編成する期間      令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

５ 出場を希望する大会等

６ そ の 他（部員名簿 別添）

京都市中学校体育連盟

 様式 １－②（拠点となる学校の校長 → 関係校の校長）

                                 令和  年  月  日

          中学校長 様

                                                               中学校

                                               校長               印

拠点校部活動の編成について（承諾）

標記の件について、下記のとおり承諾いたします。

記

１ 部活動名                      部（ 男 ・ 女 ）

２ 顧 問 名

３ チームを編成する期間   令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

４ 出場を希望する大会等

５ そ の 他（部員名簿 別添）

京都市中学校体育連盟

     中学校        部 部員名簿

氏      名 学年 男女 備 考(ポジション等)

令和   年    月    日現在

京都市中学校体育連盟

 様式 ２－①（拠点となる学校の校長 → 競技専門部）

                                 令和  年  月  日

京都市中学校体育連盟

           競技専門部

部長             様

         中学校

校長              印

拠点校部活動の登録について（依頼）

 標記の件について、下記のとおり拠点校部活動を編成いたします。

 つきましては、チーム登録について承諾いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 登録拠点校部活動チーム名 （            ）中学校（拠）

２ 顧 問 名                                （      ）中学校

                                             （      ）中学校

３ 希望理由

４ 登録期間    令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

５ 出場を希望する大会等

６ そ の 他（承諾書 様式１－②）（写）別添

       各校 部員名簿 別添

京都市中学校体育連盟

 様式 ２－②（競技専門部 → 拠点となる学校の校長）

                                                       令和  年  月  日

             中学校

校長             様

京都市中学校体育連盟

専門部

                           部長              印

拠点校部活動の登録について（承諾）

 標記の件について、下記のとおり承諾いたします。

記

１ 登録拠点校部活動チーム名 （         ）中学校（拠）

２ 登録期間    令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

３ 出場を認める大会等

４ そ の 他（大会等の参加に伴う留意事項）

京都市中学校体育連盟

 様式 ３

京都市中学校        大会参加申込書（拠点校部活動）

  チーム名            （            ）中学校（拠）

  監督名・所属校 （            ）・（        ）中学校

選  手  一  覧

ＮＯ
ふ り が な

氏     名 校 名 学 年 備   考

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

 上記のとおり、標記大会に出場することを認め、拠点校部活動登録承諾書(様式２－②)を

添えて、参加申込をします。

令和  年  月  日                 中学校長            印